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Informatorium statystyczne - 68 3223 119, 68 3223 128

a b W przedsiębiorstwach o liczbie pracujących powyżej 9 osób.           Dane meldunkowe - mogą ulec zmianie po opracowaniu sprawozdań kwartalnych.

c d W przedsiębiorstwach niefinansowych, w których liczba pracujących przekracza 49 osób.           W sektorze przedsiębiorstw.

Bezrobotni zarejestrowani (stan w dniu 30 VI)

Ogółem
W tym 
kobiety

Na 1 ofertę 
pracy

1967 1105 2 

2337 1256 3 

Gorzów Wlkp.

Zielona Góra

Wskaźnik poziomu kosztów z całokształtu działalności

Wskaźnik rentowności ze sprzedaży 

Wskaźnik rentowności obrotu brutto

Wskaźnik rentowności obrotu netto

Wskaźnik płynności finansowej I stopnia

Wskaźnik płynności finansowej II stopnia

95,6

3,6

4,4

4,1

35,7

97,9

90,6

8,1

9,4

7,8

42,7

109,7

c
Podstawowe relacje ekonomiczne  (w okresie I-III 2017 r.)

Gorzów Wlkp. Zielona Góra (w okresie I-VI)

OGÓŁEM 

w tym

Przemysł

Budownictwo

Handel i naprawa 
pojazdów samochodowych

Transport i gospodarka 
magazynowa

Obsługa rynku 
nieruchomości

w wartościach bezwzględnych

Przeciętne miesięczne 
ad

zatrudnienie
Przeciętne miesięczne 

ad 
wynagrodzenie brutto

w zł

3648,48

4210,02

3515,77

3239,43

3488,68

4479,26

3703,60

3960,66

3166,55

3642,23

3396,25

3404,00

Gorzów Wlkp.

Zielona Góra

21951

11052

1411

2562

1587

372

22496

7299

1749

5538

1882

496

bMieszkania oddane do użytkowania  

(w okresie I-VI)

Gorzów Wlkp. Zielona Góra

132

31

79,1

149,7

616

113

69,8

131,3

Mieszkania ogółem

w tym budownictwo indywidualne

Przeciętna powierzchnia użytkowa 
2  1 mieszkania w m

w tym budownictwo indywidualne

Gorzów Wlkp. Zielona Góra

aProdukcja sprzedana przemysłu
(województwo = 100; ceny bieżące)
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aProdukcja sprzedana budownictwa
(województwo = 100)

Gorzów Wlkp. Zielona Góra
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